
2 noyabr 2021-ci il, çərşənbə axşamı8
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 325                                                                                                                     Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin “Məcburi dövlət sosial sığortası üzrə 
ödəmələrin və əmək qabiliyyətini müvəqqəti 
itirmiş işçilərə sığortaedənin vəsaiti hesa-
bına ödənilən müavinətin hesablanması və 
ödənilməsi haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 
edilməsi barədə” 1998-ci il 15 sentyabr 
tarixli 189 nömrəli və “Azərbaycan Res-
publikasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr 
tarixli 440 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Prosessual Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Ailə Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Mülki 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəllə-sində, Azərbaycan Respubli-
kasının Cinayət-Prosessual Məcəllə-sində, 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 
İnzibati Prosessual Məcəlləsində, “Sosial 
sığorta haqqında”, “Tibbi sığorta haqqında”, 
“Dövlət rüsumu haqqında”, “Məhkəmə-Hüquq 
Şurası haqqında” və “İnzibati icraat haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikasının 2021-ci il 9 iyul tarixli 360-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 
96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-
cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 23 iyul 
tarixli 1407 nömrəli Fərmanının 3.2-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 15 sentyabr tarixli 189 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 
596; 2000, № 10, maddə 764; 2001, № 3, 
maddə 214; 2003, № 6, maddə 342; 2005,  
№ 7, maddə 661, № 9, maddələr 857, 858,  
№ 12, maddə 1244; 2006, № 1, maddə 58, 
№ 3, maddə 291, № 4, maddə 370, № 9, 
maddələr 819, 821, № 10, maddələr 902, 903; 
2007, № 2, maddələr 185, 188, № 5, maddə 
544; 2008, № 2, maddələr 114, 129, 130,  
№ 9, maddə 853; 2009, № 10, maddə 857; 
2010, № 3, maddələr 263, 264, № 8, maddə 
763, № 12, maddə 1123; 2011, № 5, maddə 
449, № 7, maddə 742; 2012, № 2, maddə 180, 
№ 7, maddə 773; 2014, № 4, maddə 459; 
2016, № 7, maddə 1343, № 11, maddə 1973; 
2017, № 4, maddə 610, № 5, maddə 995,  
№ 9, maddə 1728, № 10, maddə 1913, № 12 
(II kitab), maddə 2548; 2018, № 6, maddə 
1348, № 9, maddə 1903, № 11, maddə 2458, 
№ 12 (II kitab), maddə 2736; 2019, № 4, 
maddə 781, № 7, maddə 1319; 2020, № 4, 
maddə 480, № 9, maddə 1232, № 10, maddə 
1273; 2021, № 3, maddə 275, № 7, maddə 875; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2021-ci il 13 sentyabr tarixli 260 nömrəli 
və 6 oktyabr tarixli 295 nömrəli qərarları) ilə 
təsdiq edilmiş “Məcburi dövlət sosial sığor-
tası üzrə ödəmələrin və əmək qabiliyyətini 
müvəqqəti itirmiş işçilərə sığortaedənin vəsaiti 
hesabına ödənilən müavinətin hesablanması 
və ödənilməsi haqqında Əsasnamə”nin 28-ci 
hissəsinin on altıncı abzasının ikinci cümləsinə 
“notariusun,” sözündən sonra “sərbəst media-
torun,” sözləri əlavə edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 

nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, 
maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 528, 534, 
544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 5, 
maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, 
№ 8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, 
maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 
2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479,  
№ 5, maddə 643, № 6, maddə 784, № 8, 
maddə 1134, № 9, maddə 1222, № 10, maddə 
1273, № 11, maddələr 1403, 1408, № 12 
(V kitab), maddələr 1589, 1597; 2021, № 2, 
maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 
300, 302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 
417, 418, № 6 (IV kitab), maddə 695, № 7, 
maddələr 871, 874, № 8, maddələr 966, 973; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 13 sentyabr tarixli 264 nömrəli və 
15 oktyabr tarixli 312 nömrəli qərarları) aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
gəlirlərinin təsnifatı” üzrə:

2.1.1. “1.2.1.3.1.0” yarımmaddəyə 
“üzvləri,” sözündən sonra “sərbəst mediator-
lar,” sözləri əlavə edilsin;

2.1.2. “1.2.4.3.0.0” maddəyə “üzvləri” 
sözündən sonra “, mediatorlar” sözü əlavə 
edilsin;

2.2. “Azərbaycan Respublikasının büdcə 
gəlirlərinin təsnifatına əlavə” üzrə:

2.2.1. 1.2.1.7-ci yarımbəndə “üzvləri,” 
sözündən sonra “sərbəst mediatorlar,” sözləri 
və “üzvlərinin,” sözündən sonra “sərbəst medi-
atorların,” sözləri əlavə edilsin;

2.2.2. 1.2.4.3-cü yarımbəndə “üzvləri” 
sözündən sonra “, mediatorlar” sözü əlavə 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Millətin əbədi iftixarı – Zəfər Günümüz

Noyabrın 1-də AMEA-nın Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan 
Ədəbiyyatı Muzeyində “Millətin əbədi iftixarı – Zəfər Günümüz” 
mövzusunda elmi sessiya keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə çıxış edən muzeyin baş direktoru akademik Rafael 
Hüseynov 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan şanlı 
qələbədən, müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin 
uğurlu daxili və xarici siyasətindən, Azərbaycan Ordusunun və 
əsgərinin qəhrəmanlığından söz açıb. 

 “Hər bir xalqın taleyində həm kədərli, 
həm də sevincli hadisələr var. Sevincli 
hadisələr mahiyyəti etibarilə nə qədər 
böyük olarsa, xalqın tarixindəki kədərli 
hadisələri unutdura bilir. 30 ilə yaxın erməni 
əsarətində olan torpaqlarımızın Müzəffər Ali 
Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin 
uğurlu diplomatiyası, müdrik siyasəti 
sayəsində Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
azad edilməsi və qazandığımız Zəfər xal-
qımızın tarixində qələbələrin, zəfərlərin ən 
ucasında dayanır. Bu qələbə Azərbaycan 
xalqının bütün ruhunu dəyişdi, vüqarını 
artırdı, başını uca etdi, xalqımızın milli 
ləyaqət hissini daha yüksək mərtəbəyə 
çatdırdı. Azərbaycan tarixində bundan 
böyük qələbə olmayıb.

Azərbaycandan kiçik olan Ermənistan 
havadarlarının köməyilə 20 faiz tor-
paqlarımızı işğal etdi, 1 milyondan çox 
soydaşımız qaçqın və məcburi köçkün 
oldu. Əlbəttə ki, mənfur qonşularımızın 
arxasında dayanan havadarları və siyasi 
qüvvələr vardı. Ona görə də bu məsələ 
30 ilə yaxın bir müddətdə davam edir-
di. 2016-cı ilin aprelində Azərbaycanın 

öldürücü zərbələrindən vahiməyə düşən 
Ermənistan hər halda anladı ki, bizimlə 
yalnız özü üz-üzə qalacağı təqdirdə taleyi 
ən qısa müddətdə birdəfəlik həll edilə 
bilər. Azərbaycan Prezidentinin də öz 
çıxışlarında dəfələrlə qeyd etdiyi kimi, bu 
məsələdə ATƏT-in Minsk qrupu müxtəlif 
vasitələrlə çatdırırdı ki, “siz bu gerçəkliklə, 
reallıqla barışın”. Ancaq siyasətin bütün 
incəliklərinə dərindən bələd olan Prezident 
İlham Əliyev elə bir məqam gözləyirdi ki, o 
böyük niyyəti həyata keçirtmək üçün real 
fürsət yaransın. Bunun üçün Azərbaycan 
Ordusunun, əsgərinin hərbi təlimlər 
nöqteyi-nəzərindən mütəşəkkilliyini təmin 
etmək və ordunun silahlanmasını yüksək 
səviyyəyə çatdırmaq üçün sistemli iş 
gedirdi. 

Nəhayət, o gün gəlib çatdı. 2020-ci 
ilin sentyabrında yenidən ərazi iddiaları-
na başlayan işğalçı Ermənistana cavab 
olaraq rəşadətli Azərbaycan Ordusu əks-
hücum əməliyyatlarına başladı. 44 günlük 
müharibə böyük zəfərlə tamamlandı. Bu 
qələbə elə bir siyasətin nəticəsidir ki, 
orada nə qədər mükəmməl, silahlanmış 

Ordu da olsa təkcə onun gücünə qaza-
nılan zəfər deyildi. Çünki Azərbaycanla 
üz-üzə dayanan yalnız Ermənistan, onun 
ordusu və lobbisi deyildi. Azərbaycanla 
qarşı-qarşıya dayanan çox böyük qüvvələr 
və ölkələr, siyasətlər vardı. Çünki zəfərdən 
sonra da biz onların havadarlarının ver-
diyi bəyanatların, mənfur qonşularımıza 
göstərdikləri təəssübkeşliyin şahidi olur-
duq. Bunun üçün də Azərbaycanın ikinci 
bir orduya, gücə ehtiyacı var idi. Bu isə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş 
Komandanı, Prezident İlham Əliyev idi. 
44 gün ərzində xalqımız ölkə rəhbərinin 
dünyanın aparıcı informasiya vasitələrinə, 
televiziyalarına qətiyyət və əzmkarlıqla 
verdiyi müsahibələrinin şahidi oldu. 
Prezidentimizin bu müsahibələrdə verdiyi 
bəyanatlar Ermənistana, onun arxasında 
dayanan qüvvələrə qarşı yönəlmişdi. Bu 
bəyanatların hər birində qətiyyət, əzm, 
böyük iradə vardı. Müzəffər Ali Baş Ko-
mandanın qətiyyətli mövqeyi, Azərbaycan 
əsgərinin rəşadəti, xalqımızın birliyi 
nəticəsində qazanılan zəfər millətimizin 
əbədi iftixarıdır. Şuşada olarkən qəhrəman 
Azərbaycan əsgərinin şücaəti sayəsində, 
sıldırım qayalardan dırmanaraq azad et-
diyi torpaqda böyük Vaqifin yenidən bütün 
əzəməti ilə yüksələn məqbərəsi qarşısın-
da dayanmaq insanda böyük qürur hissi 
oyadırdı”, – deyə akademik bildirib.

Sonda Rafael Hüseynov tədbir iştirak-
çılarını, xalqımızı bu möhtəşəm qələbənin 
ildönümü münasibətilə təbrik edib.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 327                                                                                                                     Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Yeyinti məhsullarına verilən 
uyğunluq sertifkatının və baytarlıq 
şəhadətnaməsinin formasının və uyğunluq 
sertifkatının və baytarlıq şəhadətnaməsinin 
verilməsi qaydalarının təsdiq edilməsi 
haqqında” 2007-ci il 25 sentyabr tarixli 142 
nömrəli, “Təbii    müalicə ehtiyatlarından, 
müalicə-sağlamlaşdırma yerlərindən və 
kurortlardan istifadə Qaydası və rejimi”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci il 5 dekabr 
tarixli 268 nömrəli, “Kənd yerlərindəki 
səhiyyə müəssisələrinə tibbi kadrla-
rın cəlb olunmasının həvəsləndirilməsi 
tədbirləri haqqında” 2009-cu il 5 avqust 
tarixli 119 nömrəli, “Dərman vasitələrinin 
elmi tədqiqatlarının, klinikaya qədər 
tədqiqatlarının və klinik sınaqlarının 
aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2010-cu il 30 aprel tarixli 83 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 
yaşayış məntəqələrində it, pişik və ya digər 
ev heyvanlarının saxlanması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 9 mart 
tarixli 38 nömrəli və “Təhsil müəssisələrinin 
tikintisinə, maddi-texniki təchizatına dair 
vahid normalar, ümumi sanitariya-gigi-
yena tələbləri, şagird yerləri ilə  təminat  
normativləri”nin   təsdiq  edilməsi  haqqın-
da” 2012-ci il 3 avqust tarixli 171 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Hərbi qulluqçuların statusu haq-
qında”, “Azərbaycan Respublika-sında 
vətəndaşların pul gəlirlərinin və əmanətlərinin 
indeksləşdirilməsi haqqında”, “Sanitariya-
epidemioloji salamatlıq haqqında”, “Çernobıl 
qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin qəza 
nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu 
və sosial müdafiəsi haqqında”, “Əhalinin sağ-
lamlığının qorunması haqqında” və “Xidməti 
və mülki silah haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
23 aprel tarixli 302-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin “Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 
alternativ xidmət (əmək mükəlləfiyyəti) 
keçməsi qaydası haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” 1992-ci il 31 iyul tarixli 
94 nömrəli, “Əhalinin sağlamlığının qorun-
ması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1997-
ci il 25 iyul tarixli 622 nömrəli, “Narkotik 
vasitələrin, psixotrop maddələrin və prekursor-
ların qanunsuz dövriyyəsi və narkomanlığın 
yayılması ilə mübarizə üzrə Proqramın təsdiq 
edilməsi barədə” 2000-ci il 15 iyul tarixli 
371 nömrəli, “Azərbaycan Respublika-sında 
Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin II Dövlət 
Proqramı”nın təsdiq edilməsi barədə” 2000-ci 
il 10 avqust tarixli 383 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
vahid miqrasiya məlumat sistemi haqqın-

da Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 
2010-cu il 4 iyun tarixli 276 nömrəli, “Yerli 
icra hakimiyyətləri haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 2012-ci il 6 iyun 
tarixli 648 nömrəli, “Pasportlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi 
barədə Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi haq-
qında” 2013-cü il 11 iyun tarixli 908 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-
ci il 12 iyun tarixli 1352 nömrəli Fərmanının 
9-cu hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə   
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 25 sentyabr tarixli 142 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 9, maddə 
918; 2009, № 1, maddələr 32, 34, № 6, maddə 
491; 2010, № 12, maddə 1122; 2013, № 5, 
maddə 583; 2015, № 2, maddələr 227, 237, 
№ 5, maddə 664; 2016, № 6, maddə 1194; 
2017, № 10, maddə 1878; 2018, № 11, maddə 
2438) ilə təsdiq edilmiş “Yeyinti məhsullarına 
gigiyenik sertifikatın verilməsi Qaydası”nın 
2.2-ci bəndinin ikinci abzasında “sanitar-epi-
demioloji xidmətin” sözləri “dövlət sanitariya-
epidemioloji xidmət müəssisəsinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 5 dekabr tarixli 268 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 12, maddə 
1107; 2016, № 10, maddə 1715) ilə təsdiq edil-
miş “Təbii müalicə ehtiyatlarından, müalicə-
sağlamlaşdırma yerlərindən və kurortlardan 
istifadə Qaydası və rejimi”nin 2.9-cu bəndində 
“sanitar-epidemioloji nəzarət” sözləri “sanita-
riya nəzarəti” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Kənd yerlərindəki səhiyyə 
müəssisələrinə tibbi kadrların cəlb olunma-
sının həvəsləndirilməsi tədbirləri haqqında” 
Azərbaycan Respub-likası Nazirlər Kabine-
tinin 2009-cu il 5 avqust tarixli 119 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, maddə 
672) adında, preambulasında və 1-ci hissəsinin 
birinci abzasında “səhiyyə” sözü “tibb” sözü 
ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2010-cu il 30 aprel tarixli 83 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2010, № 4, maddə 373; 2019, 
№ 3, maddə 523) ilə təsdiq edilmiş “Dərman 
vasitələrinin elmi tədqiqatlarının, klinikaya 
qədər tədqiqatlarının və klinik sınaqlarının 
aparılması Qaydaları”nın 2.24-cü bəndində 
“səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2011-ci il 9 mart tarixli 38 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2011, № 3, maddə 232, 
№ 10, maddə 972; 2015, № 2, maddə 227; 

2016, № 12, maddə 2226; 2018, № 12 (II 
kitab), maddə 2722; 2019, № 5, maddə 971; 
2020, № 4, maddə 482, № 9, maddə 1222) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
yaşayış məntəqələrində it, pişik və ya digər 
ev heyvanlarının saxlanması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.3-cü bənddə “sanitar-epidemioloji” 
sözü “dövlət sanitariya nəzarəti” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.2. 2.2-ci, 4.6-cı bəndlərdə və 8.1.4-
cü yarımbənddə ismin müvafiq hallarında 
“sanitar-epidemioloji orqanlar” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “dövlət sanitariya nəzarəti 
orqanları” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.3. 8.1-ci bənddə “sanitar-epidemioloji” 
sözü “dövlət sanitariya nəzarəti orqanları” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

5.4. 9-cu hissədə “sanitariya-epidemioloji” 
sözü “sanitariya nəzarəti orqanının” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 3 avqust tarixli 171 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 8, 
maddə 820; 2013, № 6, maddələr 746, 774; 
2017, № 2, maddə 315, № 8, maddə 1624; 
2018, № 4, maddə 808, № 11, maddələr 
2430, 2439, № 12 (II kitab), maddə 2740; 
2020, № 11, maddə 1410) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhsil müəssisələrinin tikintisinə, mad-
di-texniki təchizatına dair vahid normalar, 
ümumi sanitariya-gigiyena tələbləri, şagird 
yerləri ilə təminat normativləri”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

6.1. “I. Təhsil müəssisələrinin tikintisinə 
dair vahid normalar” bölməsi üzrə:

6.1.1. 1.6.2-ci yarımbəndin üçüncü 
cümləsində “sanitar-epidemioloji nəzarət” 
sözləri “sanitariya nəzarəti” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

6.1.2. 2.3.7-ci yarımbəndin ikinci 
cümləsində “səhiyyə və təhsil orqanları” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

6.2. “III. Təhsil müəssisələrində ümumi 
sanitariya-gigiyena tələbləri” bölməsi üzrə:

6.2.1. 1.2.11-ci, 1.11.1.8-ci, 2.4.2-ci və 
2.4.5-ci yarımbəndlərdə, 2.4.3-cü yarımbəndin 
dördüncü cümləsində “sanitar-epidemioloji 
nəzarət” sözləri “sanitariya nəzarəti” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

6.2.2. 1.4.21-ci yarımbəndin ikinci 
cümləsində “sanitar epidemioloji nəzarət” 
sözləri “sanitariya nəzarəti” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

6.2.3. 1.10.1.7-ci yarımbənddə “sanitar-
epidemioloji nəzarət mərkəzlərinə” sözləri “sa-
nitariya-epidemioloji xidmət müəssisələrinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 326                                                                                                                     Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “İş yerlərinin attestasiya-
sının keçirilməsi Qaydalarının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2000-ci il 6 mart tarixli 
38 nömrəli, “Təhlükəli yüklərin dəniz 
nəqliyyatı ilə daşınması Qaydalarının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2000-ci il 24 aprel tarix-
li 75 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 
Torpaq Məcəlləsi ilə bağlı bəzi normativ-
hüquqi aktlar haqqında” 2000-ci il 1 may 
tarixli 79 nömrəli, “Şəhərsalma sənədlərinin 
tərkibi, tərtibatı, razılaşdırılması, dövlət 
ekspertizası aparılması və təsdiq olunması 
Qaydaları və Şəhərsalma fəaliyyətinə, o 
cümlədən şəhərsalma sənədlərinin həyata 
keçirilməsində sifarişçinin, tərtibatçının və 
podratçının fəaliyyətinə də nəzarətin həyata 
keçirilməsi qaydalarının təsdiq edilməsi 
barədə” 2000-ci il 4 sentyabr tarixli 158 
nömrəli, “Təhlükəli yüklərin dəmir yolu 
nəqliyyatı ilə daşınması Qaydalarının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2000-ci il 20 noyabr 
tarixli 207 nömrəli və “Təhlükəli yüklərin 
hava nəqliyyatı ilə daşınması Qaydalarının 
təsdiq edilməsi haqqında” 2000-ci il 13 
dekabr tarixli 220 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Hərbi qulluqçuların statusu haq-
qında”, “Azərbaycan Respublikasında 
vətəndaşların pul gəlirlərinin və əmanətlərinin 
indeksləşdirilməsi haqqında”, “Sanitariya-
epidemioloji salamatlıq haqqında”, “Çernobıl 
qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin qəza 
nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu 
və sosial müdafiəsi haqqında”, “Əhalinin sağ-
lamlığının qorunması haqqında” və “Xidməti 
və mülki silah haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il  
23 aprel tarixli 302-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikası vətəndaş-
larının alternativ xidmət (əmək mükəlləfiyyəti) 
keçməsi qaydası haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” 1992-ci il 31 iyul tarixli 
94 nömrəli, “Əhalinin sağlamlığının qorun-
ması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1997-
ci il 25 iyul tarixli 622 nömrəli, “Narkotik 
vasitələrin, psixotrop maddələrin və prekursor-
ların qanunsuz dövriyyəsi və narkomanlığın 
yayılması ilə mübarizə üzrə Proqramın təsdiq 
edilməsi barədə”  2000-ci il 15 iyul tarixli 
371 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında 
Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin II Dövlət 
Proqramı”nın təsdiq edilməsi barədə” 2000-ci 
il 10 avqust tarixli 383 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
vahid miqrasiya məlumat sistemi haqqın-
da Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə”  
2010-cu il 4 iyun tarixli 276 nömrəli, “Yerli 
icra hakimiyyətləri haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 2012-ci il 6 iyun 
tarixli 648 nömrəli, “Pasportlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi 
barədə Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi haq-
qında” 2013-cü il 11 iyun tarixli 908 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-
ci il 12 iyun tarixli 1352 nömrəli Fərmanının 

9-cu hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2000-ci il 6 mart tarixli 38 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2000, № 3 (II kitab), maddə 
227; 2011, № 5, maddə 449; 2018, № 11, 
maddə 2448) ilə təsdiq edilmiş “İş yerlərinin 
attestasiyasının keçirilməsi Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.6-cı bəndin ikinci cümləsində “sa-
nitar-epidemioloji nəzarət mərkəzinin” sözləri 
“sanitariya nəzarəti orqanlarının” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

1.2. 3.4.2-ci yarımbəndin ikinci abzasın-
da “sanitar-epidemioloji nəzarət mərkəzləri” 
sözləri “sanitariya nəzarəti orqanları” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2000-ci il 24 aprel tarixli 75 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 
321; 2002, № 11, maddə 675; 2006,  
№ 9, maddə 822; 2009, № 8, maddə 675; 2012,  
№ 10, maddə 1021; 2014, № 1, maddə 57,  
№ 10, maddə 1313; 2018, № 4, maddə 800; 
2020, № 9, maddə 1238) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhlükəli yüklərin dəniz nəqliyyatı ilə daşın-
ması Qayda-ları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

2.1. 12.4-cü bəndin “d” və “e” abzasların-
da və 15.3.5-ci yarımbənddə “sanitar” sözü 
“dövlət sanitariya” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 13.1.12-ci, 13.1.41-ci yarımbəndlərin 
ikinci abzaslarında, 13.1.14-cü yarımbənddə 
və 13.2.6-cı yarımbəndin onuncu abzasında 
“Dövlət Sanitar Nəzarəti” sözləri “dövlət sani-
tariya nəzarəti” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3. 15.1.2-ci yarımbəndin ikinci abzasın-
da “sanitar” sözü “sanitariya” sözü ilə əvəz 
edilsin;

2.4. 15.2.14-cü yarımbəndin dördüncü 
abzasında “Sanitar” sözü “Dövlət sanitariya” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 1 may tarixli 79 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2000, № 5, maddə 360; 2004, 
№ 2, maddə 121; 2005, № 1, maddə 49, № 6, 
maddə 558; 2006, № 4, maddələr 370, 374,  
№ 9, maddə 822, № 11, maddə 994; 2008,  
№ 2, maddə 132, № 5, maddə 432, № 6, maddə 
586; 2015, № 10, maddə 1223, № 11, maddə 
1418; 2019, № 9, maddə 1558) ilə təsdiq 
edilmiş “Ekzogen geoloji proseslərə məruz 
qalmış torpaqlarda mühəndis-texniki və kənd 
təsərrüfatı işlərinin aparılmasına icazə verilməsi 
Qaydası”nın   9-cu hissəsinin ikinci cümləsində 
“sanitar” sözü “dövlət sanitariya” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 4 sentyabr tarixli 158 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 9, 
maddə 684; 2005, № 12, maddə 1244; 2008, 
№ 2, maddələr 116, 132, № 5, maddə 432, 
№ 9, maddə 853; 2010, № 4, maddə 359; 
2018, № 10, maddə 2164) ilə təsdiq edilmiş 
“Şəhərsalma sənədlərinin tərkibi, tərtibatı, 

razılaşdırılması, dövlət ekspertizası aparılması 
və təsdiq olunması Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

4.1. 12.1-ci bəndin birinci abzasında “sa-
nitar-epidemioloji” sözü “sanitariya nəzarəti” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. həmin Qaydalara 11 nömrəli əlavə 
- “Rayon planlaşdırma sxemi və layihəsinin 
əsas texniki-iqtisadi göstəriciləri”nin ikinci 
cədvəlinin “Sosial infrastruktur” bölməsinin 
doqquzuncu sətrində “səhiyyə” sözü “tibb” 
sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 20 noyabr tarixli 207 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 11, 
maddə 828; 2002, № 11, maddə 675; 2003, 
№ 6, maddə 342; 2006, № 9, maddə 822; 
2009, № 8, maddə 675, № 9, maddə 736; 
2016, № 9, maddə 1585; 2017, № 9, maddə 
1742; 2018, № 4, maddə 802, № 11, maddə 
2448; 2019, № 9, maddə 1558; 2020, № 9, 
maddə 1238) ilə təsdiq edilmiş “Təhlükəli 
yüklərin dəmir yolu nəqliyyatı ilə daşın-
ması Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

5.1. 2.1.26-cı yarımbəndin ikinci abzasında 
və üçüncü abzasının birinci cümləsində, 5.1.3-
cü yarımbənddə və 5.3.18-ci yarımbəndin 
ikinci cümləsində “sanitar” sözü “dövlət 
sanitariya” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 2.2.14-cü yarımbəndin ikinci 
cümləsində “sanitar” sözü “dövlət sanitariya 
nəzarəti” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.3. 5.3.21-ci yarımbəndin birinci 
cümləsində “yerli sanitar” sözləri “ərazi üzrə 
dövlət sanitariya” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.4. 7.2.8-ci yarımbəndin üçüncü abzasın-
da “sanitar nəzarə-tinin yerli” sözləri “ərazi 
üzrə dövlət sanitariya nəzarəti” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2000-ci il 13 dekabr tarixli 220 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2000, № 12, maddə 871; 
2007, № 12, maddə 1336; 2009, № 2, maddə 
144, № 8, maddə 675, № 9, maddə 738; 2016, 
№ 12, maddə 2229; 2018, № 4, maddə 803, 
№ 5, maddə 1135; 2019, № 1, maddələr 155, 
166; 2020, № 9, maddə 1238, № 10, maddə 
1281) ilə təsdiq edilmiş “Təhlükəli yüklərin 
hava nəqliyyatı ilə daşınması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 10.16-cı bəndin dördüncü cümləsində 
“və sanitar” sözləri (ikinci halda) “, habelə 
dövlət sanitariya nəzarəti” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

6.2. 13.6-cı bəndin birinci və ikinci abzas-
larında “sanitar xidmətlərinə” sözləri “dövlət 
sanitariya nəzarəti orqanlarına” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

6.3. həmin Qaydalara 11 nömrəli əlavə 
- “İlkin tibbi yardım tədbirləri və təhlükəli 
yüklərin daşınması ilə bağlı zədələnmələrin 
qarşısının alınması”nın 1.2-ci bəndinin ikinci 
cümləsində “sanitar” sözü “dövlət sanitariya 
nəzarəti” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Hərbi təlim toplanışına cəlb edilən hərbi 
vəzifəlilər praktiki atışlar yerinə yetiriblər

Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi 2021-ci il üçün 
hazırlıq planına əsasən N nömrəli hərbi hissədə 
keçirilən hərbi təlim toplanışı davam edir.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 

bildirilib ki, plana uyğun olaraq ehtiyatda olan hərbi vəzifəlilər 
müxtəlif çaplı silahlardan təyin olunan hədəflərə atışlar icra 
ediblər.

Toplanışda qarşıya qoyulan tapşırıqlar müvəffəqiyyətlə 
yerinə yetirilib.

Son sutkada koronavirus infeksiyasına  
1200 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 
son sutkada 1200 yoluxma faktı qeydə alınıb, 1174 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, 
analiz nümunələri müsbət çıxan 27 
nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə, ümumilikdə, 532 
min 570 nəfərin koronavirus infeksiya-
sına yoluxması faktı müəyyən edilib, 
onlardan 495 min 353 nəfər müalicə 

olunaraq sağalıb. Aktiv xəstə sayı 
30 min 116 nəfərdir.

Son sutka ərzində yeni yolux-
ma hallarının müəyyənləşdirilməsi 
ilə əlaqədar 7 min 161, ötən 
müddət ərzində isə, ümumilikdə, 5 
milyon 202 min 697 test aparılıb. 
7 min 101 nəfər vəfat edib. 

USER 2
Машинописный текст
S.8.




